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Huius rei testes sunt: Alhardus de Hudte,
Chunradus et frater suus Eberhardus de Prunou,
Rudegerus de Slatheim, Purchardus de Gremiling,
Meingotus de Hagenaue et alii quam plures.
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Notificamus cunctis christifidelibus, quod quidam
vir nomine Gerohus testamentum in termino vite
sue statuit quoddam predium, quod habebat in
Ellingen, pro remedio anime sue parentumque
suorum Fratribus Ranshovensis ecclesie, quod uxor
sua ipso defuncto et ipso sepelito fideliter com-
plevit, delegans illud in proprium super altare
b. Panecratii, patroni eiusdem ecclesie.

Et hii sunt testes eiusdem delegationis: Do-
minus Chunradus de Retewpach, Reinhardus de
Noheim, Budiger de Kirichtorf, Haidfolcus, frater
eius, qui dedit predium, et alii quam plures.
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123, c. 1215.

Notum esse volumus cunctis christifidelibus, qua-
liter homines subternotati Rudiger et Rentwich,
filii Chumradi, ete. antiquitus extiterunt censuales
ssPancratii mart. in Ranshoven.

Contigit autem alio tempore, quod pace fugata
de terra quidam miles Cholo nomine per rapinam et
violentiam invadens eos suis servitiis iniuste addixit.

Cumque nimiis abuteretur insolentiis, permit-
tente Deo gladio occisus est. Et eodem tempore
vir venerabilis Wichardus nomine, prepositus in
Ranshoven, nobilissimos Duces Luduwvicum Bavarie
et Leupoldwm Austrie non segniter adiit et homines
aliquandiu iniuste subtractos ad censum V den.
s. Pancratio deinceps libere servituros coram pre-
fatis Ducibus et magna militia strenue obtinuit et
cos per manum ludwici in manum Domini Gu-
dageri de Stiria protegendos comendayvit.
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